10. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ivica Ćurić, ministar Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i i zbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju Općini Maglaj sredstva u 
iznosu od 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć za 
plaćanje troškova PDV-a na ime kupovine terenskog vozila za potrebe JU Centar za socijalni rad 
Maglaj. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiće se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. 
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnenvog reda dao je Mirko Trifunović ministar Ministarstva za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Župnom uredu Sv. 
Josipa iz Zenice u iznosu od 1500,00 KM (hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za organizaciju 
Božićnog malonogometnog turnira. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 
sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01,

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnenvog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglsano donijela Zaključak kojim se odobrava isplata otkupljivačima sa 
područja Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 20.137,00 KM (slovima: 
dvadesethiljadastotinutridesetsedam konvertibilnih maraka ) na ime isplate poticaja za otkup i 
zamrzavanje jagodičastog voća. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod